РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2012 года  № 58-р

с. Олым

О переводе ГО и ЧС сельсовета

в режим «Повышенная готовность»

В связи с резким ухудшением погодных условий на территории Курской области, усилением ветра до 19
м/сек., выпадением большого количества осадков в виде мокрого снега, возможно налипание снега на
провода, нарушение движения транспорта, электроснабжения

1. Перевести органы управления территориальной подсистемы РСЧС с 18.00 12.12.2012 года на
территории сельсовета в режим функционирования «Повышенная готовность», развернуть оперативный
штаб.

2. Начальнику штаба ГО и ЧС Бабковой В.В.:

- принять меры по контролю за работой теплоисточников, объектов, обеспечить устойчивую работу систем
жизнеобеспечения населения;

- привести в готовность оперативные группы, организовать патрулирование населенных пунктов;

- обеспечить доклады на ЕДДС об обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин